TRIATLO

N
CZECHTRISERIES

2329

SUPERSPRINT Triatlon Zlin (TRIATLON CZECHTRISERIES) - Celkové, 19.09.2020 2020

# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Linduska FrantiSek (1994) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:21:11,00 00:03:12,00(4) 00:00:26,00(2) 00:11:53,00(4) 00:00:27,00(4) 00:05:13,00(2)
2 Ol3ar Ondrej (1997) CZE Kerberos 00:21:11,00 00:03:09,00(1) 00:00:29,00(14) 00:11:53,00(2) 00:00:28,00(6) 00:05:11,00(1)
3 Grebik Radim (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:21:13,00 00:03:10,00(2) 00:00:27,00(6) 00:11:54,00(5) 00:00:27,00(3) 00:05:16,00(3)
4 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:21:22,00 00:03:11,00(3) 00:00:26,00(4) 00:11:54,00(6) 00:00:30,00(7) 00:05:21,00(4)
5 Tlamka Filip (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:21:35,00 00:03:18,00(11) 00:00:31,00(20) 00:11:51,00(1) 00:00:32,00(11) 00:05:24,00(5)
6 Zikmund Toma$ (1999) CZE TT Pfibram, z. s. 00:21:44,00 00:03:18,00(10) 00:00:25,00(1) 00:11:53,00(3) 00:00:33,00(17) 00:05:35,00(9)
7 KFiZz Tomas (2000) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:21:44,00 00:03:17,00(7) 00:00:26,00(3) 00:11:55,00(8) 00:00:32,00(14) 00:05:35,00(10)
8 Cervenka Luka$ (1995) CZE Triathlon Team Tabor 00:21:55,00 00:03:12,00(5) 00:00:28,00(11) 00:11:55,00(9) 00:00:32,00(16) 00:05:48,00(19)
9 Pasler Jakub (2003) CZE Loko Trutnov 00:22:07,00 00:03:27,00(15) 00:00:28,00(7) 00:12:11,00(10) 00:00:33,00(18) 00:05:28,00(7)
10 Michalek Filip (2001) CZE TRI KLUB Pfibram 00:22:10,00 00:03:17,00(9) 00:00:26,00(5) 00:11:54,00(7) 00:00:34,00(24) 00:05:59,00(24)
11 Kostlén Robert (2003) CZE Triathlon Team Tabor 00:22:22,00 00:03:27,00(14) 00:00:28,00(9) 00:12:16,00(11) 00:00:32,00(10) 00:05:40,00(12)
12 Trutna Jan (1999) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:22:42,00 00:03:28,00(16) 00:00:29,00(13) 00:12:40,00(17) 00:00:34,00(21) 00:05:32,00(8)
13 Kindl Marek (2004) CZE TRI KLUB Pfibram 00:22:43,00 00:03:29,00(17) 00:00:28,00(10) 00:12:32,00(14) 00:00:30,00(8) 00:05:43,00(14)
14 Marek Maté&j (2002) CZE Triatlon Plzefi 00:22:49,00 00:03:17,00(8) 00:00:30,00(18) 00:12:36,00(15) 00:00:39,00(46) 00:05:48,00(18)
15 CihlaF Jakub (2003) CZE TRI KLUB Pfibram 00:22:51,00 00:03:24,00(12) 00:00:32,00(23) 00:12:30,00(12) 00:00:32,00(12) 00:05:54,00(22)
16 Kozojed Martin (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:23:02,00 00:03:25,00(13) 00:00:29,00(12) 00:12:54,00(19) 00:00:32,00(13) 00:05:41,00(13)
17 Jahoda Vojtéch (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:23:12,00 00:03:34,00(19) 00:00:29,00(15) 00:12:44,00(18) 00:00:33,00(19) 00:05:52,00(21)
18 Kalivoda Lukas (2003) CZE TTK Slavia V3 Plzef} 00:24:04,00 00:04:10,00(47) 00:00:38,00(49) 00:13:07,00(22) 00:00:25,00(2) 00:05:44,00(15)
19 Knobloch Florian (2003) CZE VOKOLOPOLE 00:24:05,00 00:04:07,00(43) 00:00:36,00(45) 00:12:39,00(16) 00:00:39,00(43) 00:06:03,00(31)
20 Svoboda Marek (1995) CZE AD team 00:24:11,00 00:04:22,00(58) 00:00:44,00(60) 00:12:32,00(13) 00:00:42,00(54) 00:05:51,00(20)
21 Hruskové Alzbéta (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:24:14,00 00:03:29,00(18) 00:00:28,00(8) 00:13:47,00(39) 00:00:28,00(5) 00:06:01,00(29)
22 Vrobel Lukas (1977) CZE Kerberos 00:24:16,00 00:03:54,00(36) 00:00:31,00(21) 00:13:23,00(28) 00:00:42,00(53) 00:05:46,00(16)
23 Ihn Ondfej (2000) CZE Triatlon klub Ostrava 00:24:21,00 00:03:47,00(28) 00:00:33,00(30) 00:13:36,00(35) 00:00:37,00(34) 00:05:46,00(17)
24 Svobodova Tereza (2000) CZE TITAN TRILIFE 00:24:21,00 00:03:50,00(30) 00:00:30,00(16) 00:13:27,00(30) 00:00:34,00(25) 00:06:00,00(27)
25 Palider Jan (1991) CZE Triatlon klub Ostrava 00:24:24,00 00:03:44,00(27) 00:00:30,00(17) 00:14:09,00(48) 00:00:34,00(23) 00:05:27,00(6)
26 Carfiansky Ondrej (1981) CZE TSK PRAHA 00:24:41,00 00:04:04,00(40) 00:00:47,00(61) 00:13:19,00(26) 00:00:35,00(26) 00:05:57,00(23)
27 Plstova 34rka (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:24:44,00 00:03:39,00(23) 00:00:31,00(22) 00:13:33,00(33) 00:00:33,00(20) 00:06:27,00(41)
28 Sanda Vojtéch (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:24:46,00 00:04:30,00(61) 00:00:33,00(31) 00:13:06,00(21) 00:00:38,00(38) 00:05:59,00(25)
29 Biba Jan (1976) CZE Triatlon Plzefi 00:24:50,00 00:04:26,00(60) 00:00:39,00(51) 00:13:08,00(23) 00:00:36,00(28) 00:06:01,00(30)
30 Balcarova Julie (2003) CZE Here To Win team 00:25:02,00 00:03:54,00(35) 00:00:34,00(35) 00:13:25,00(29) 00:00:34,00(22) 00:06:36,00(44)
31 Siroky Vaclav (2000) CZE BKP 00:25:03,00 00:03:13,00(6) 00:00:30,00(19) 00:14:06,00(42) 00:00:37,00(31) 00:06:37,00(46)
32 Pfikrylova Dana (2003) CZE Triatlon Plzefi 00:25:16,00 00:03:37,00(20) 00:00:34,00(33) 00:14:25,00(52) 00:00:32,00(15) 00:06:09,00(35)
33 Burdych Adam (2004) CZE Loko Trutnov 00:25:18,00 00:03:51,00(32) 00:00:36,00(41) 00:13:32,00(31) 00:00:37,00(35) 00:06:43,00(47)
34 Stupkova Barbora (2002) CZE Triatlon Plzefi 00:25:19,00 00:03:48,00(29) 00:00:32,00(26) 00:14:06,00(43) 00:00:31,00(9) 00:06:21,00(38)
35 Rybafiik Marek (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:25:21,00 00:04:16,00(52) 00:00:33,00(28) 00:13:19,00(24) 00:00:38,00(40) 00:06:35,00(42)
36 Haslar Matyas (2004) CZE VOKOLOPOLE 00:25:22,00 00:04:22,00(57) 00:00:52,00(68) 00:13:19,00(25) 00:00:45,00(60) 00:06:05,00(33)
37 Odstréilové Jana (1996) CZE TITAN TRILIFE 00:25:28,00 00:04:05,00(41) 00:00:34,00(36) 00:13:45,00(38) 00:00:41,00(50) 00:06:24,00(39)

38 Haslar Pfemysl (1975) CZE VOKOLOPOLE 00:25:31,00 00:04:13,00(49) 00:00:35,00(38) 00:13:21,00(27) 00:00:38,00(41) 00:06:44,00(48)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Rihova Eligka (2002)
Hortiova Adriana (2000)
Sedlafik David (2003)
Dlabaja Roman (1970)
Frarikova Natdlie (2004)
ZadraZil Filip (1998)
Kotopulu Helena (1980)
Stransky Jifi (2001)

Kuchta Simon (2002)
Krobova Elika (2003)
Kafka Simon (2004)

Marek Daniel (1971)

Roth Adam (1998)
Chmatalova Adéla (2004)
Prochézkova Nikola (2002)
Veliskova Veronika (2001)
Urbanové Michaela (2003)
Pitrmanova Katefina (2004)
Srogoriova Alena (2003)
Slanikové Nela (2004)
Foukal Libor (1977)

Kubec Filip (2001)

Grulich Ondfej (2001)
Pének Simon (2004)

Pacl Tomas (2002)
Svobodova Eliska (2002)
Bé&hounkové Veronika (2003)
Prochézka Dusan (1972)
Kratk3 Lucie (1978)
Musilova Nikola (1989)
Kulinova Kldra (2004)
Kuchafova Karolina (2004)
Sykorova Méria (1979)
Orner Zdené&k (1956)
Mejzlik Petr (1959)
Pénkova Ivana (1976)
Janak Karel (1957)
Knobloch Kamila (1973)
Haslarova Alena (1978)
Pagacova Irena (1974)

Generovano dne 26.02.2026 10:03

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Triathlon Team Tabor
BRNO TRIATLON TEAM
TITAN TRILIFE

TITAN TRILIFE

TRI KLUB Pfibram

TJ BIZU JBC

TITAN TRILIFE

AD team

Tri club Cesks Lipa
BRNO TRIATLON TEAM
Triatlon Plzeri

TJ Spartak Trebic

TJ Sokol Senohraby
KONRAD TOOLS TEAM
BRNO TRIATLON TEAM
TCV Jindfichiv Hradec
Loko Trutnov

PROFI SPORT Cheb

Triatlon Plzefi

Triatlon Plzefi
TJ Spartak Trebi¢
VOKOLOPOLE

TJ Spartak Trebi¢
Triatlon Plzefi

TJ Spartak Trebi¢
ArtSport Team
TCV Jindfichtv Hradec
VOKOLOPOLE
Triatlon Plzeri
TITAN TRILIFE
TITAN TRILIFE

TJ Spartak Trebi¢
VOKOLOPOLE
TITAN TRILIFE
VOKOLOPOLE
VOKOLOPOLE
TITAN TRILIFE

00:25:36,00
00:25:47,00
00:25:49,00
00:25:54,00
00:25:57,00
00:26:05,00
00:26:07,00
00:26:08,00
00:26:10,00
00:26:15,00
00:26:17,00
00:26:24,00
00:26:31,00
00:26:31,00
00:26:32,00
00:26:47,00
00:26:47,00
00:26:51,00
00:27:02,00
00:27:13,00
00:27:19,00
00:27:24,00
00:27:25,00
00:27:35,00
00:27:38,00
00:27:49,00
00:28:04,00
00:28:29,00
00:28:46,00
00:29:05,00
00:29:47,00
00:30:08,00
00:30:44,00
00:30:44,00
00:31:17,00
00:32:40,00
00:33:11,00
00:33:33,00
00:35:19,00
00:36:15,00

00:03:50,00(31)
00:03:41,00(26)
00:04:01,00(39)
00:04:20,00(54)
00:03:53,00(34)
00:04:09,00(45)
00:04:53,00(69)
00:04:21,00(56)
00:04:58,00(70)
00:04:16,00(50)
00:03:53,00(33)
00:04:46,00(66)
00:03:38,00(22)
00:04:09,00(46)
00:04:13,00(48)
00:03:37,00(21)
00:03:39,00(24)
00:04:06,00(42)
00:04:16,00(51)
00:04:43,00(64)
00:04:46,00(67)
00:03:41,00(25)
00:04:01,00(38)
00:04:25,00(59)
00:03:54,00(37)
00:04:08,00(44)
00:04:21,00(55)
00:04:42,00(63)
00:04:45,00(65)
00:04:18,00(53)
00:04:49,00(68)
00:04:31,00(62)
00:05:38,00(74)
00:05:43,00(75)
00:05:13,00(72)
00:05:13,00(73)
00:05:12,00(71)
00:05:51,00(76)
00:06:11,00(77)
00:06:14,00(78)

00:00:32,00(25)
00:00:36,00(42)
00:00:33,00(29)
00:00:43,00(58)
00:00:34,00(34)
00:00:54,00(71)
00:00:42,00(55)
00:00:34,00(37)
00:00:52,00(69)
00:00:33,00(32)
00:00:36,00(40)
00:00:39,00(52)
00:00:36,00(43)
00:00:37,00(46)
00:00:32,00(27)
00:00:35,00(39)
00:00:42,00(56)
00:00:32,00(24)
00:00:36,00(44)
00:00:37,00(47)
00:00:49,00(64)
00:00:43,00(57)
00:00:37,00(48)
00:00:48,00(62)
00:01:11,00(78)
00:00:43,00(59)
00:00:38,00(50)
00:00:42,00(54)
00:00:49,00(67)
00:00:48,00(63)
00:00:49,00(66)
00:00:40,00(53)
00:01:09,00(77)
00:00:53,00(70)
00:00:49,00(65)
00:00:58,00(74)
00:01:02,00(76)
00:00:56,00(72)
00:00:57,00(73)
00:01:01,00(75)

00:14:33,00(54)
00:14:07,00(44)
00:13:33,00(32)
00:13:55,00(40)
00:14:15,00(49)
00:14:39,00(57)
00:13:40,00(37)
00:13:33,00(34)
00:13:39,00(36)
00:14:08,00(45)
00:14:03,00(41)
00:13:04,00(20)
00:14:23,00(51)
00:14:20,00(50)
00:15:00,00(62)
00:15:25,00(66)
00:14:49,00(59)
00:14:34,00(55)
00:14:31,00(53)
00:14:09,00(47)
00:14:09,00(46)
00:16:47,00(74)
00:14:59,00(61)
00:14:45,00(58)
00:14:53,00(60)
00:15:07,00(64)
00:15:17,00(65)
00:15:05,00(63)
00:15:39,00(67)
00:15:58,00(70)
00:16:21,00(73)
00:16:08,00(72)
00:16:03,00(71)
00:14:37,00(56)
00:15:45,00(68)
00:17:24,00(75)
00:15:55,00(69)
00:18:23,00(77)
00:18:04,00(76)
00:19:27,00(78)

00:00:36,00(30)
00:00:38,00(39)
00:00:48,00(65)
00:00:38,00(37)
00:00:39,00(44)
00:00:24,00(1)
00:00:44,00(58)
00:00:39,00(45)
00:00:41,00(49)
00:00:43,00(55)
00:00:41,00(51)
00:00:44,00(57)
00:00:45,00(61)
00:00:35,00(27)
00:00:37,00(36)
00:00:44,00(56)
00:00:48,00(64)
00:00:42,00(52)
00:00:40,00(47)
00:00:53,00(70)
00:00:45,00(59)
00:00:36,00(29)
00:00:39,00(42)
00:00:47,00(63)
00:00:37,00(33)
00:00:37,00(32)
00:00:48,00(66)
00:00:58,00(76)
00:00:40,00(48)
00:00:46,00(62)
00:00:55,00(72)
00:00:48,00(67)
00:01:03,00(77)
00:00:54,00(71)
00:00:49,00(68)
00:00:55,00(73)
00:00:52,00(69)
00:00:58,00(75)
00:01:07,00(78)
00:00:58,00(74)

00:06:04,00(32)
00:06:44,00(49)
00:06:54,00(58)
00:06:19,00(37)
00:06:36,00(45)
00:06:00,00(26)
00:06:08,00(34)
00:07:00,00(61)
00:06:00,00(28)
00:06:35,00(43)
00:07:05,00(65)
00:07:11,00(68)
00:07:08,00(66)
00:06:49,00(50)
00:06:09,00(36)
00:06:26,00(40)
00:06:50,00(51)
00:06:57,00(59)
00:06:59,00(60)
00:06:52,00(55)
00:06:51,00(54)
00:05:38,00(11)
00:07:09,00(67)
00:06:50,00(53)
00:07:02,00(64)
00:07:14,00(69)
00:07:01,00(62)
00:07:02,00(63)
00:06:53,00(57)
00:07:16,00(70)
00:06:53,00(56)
00:08:02,00(72)
00:06:50,00(52)
00:08:36,00(75)
00:08:42,00(76)
00:08:10,00(73)
00:10:11,00(78)
00:07:24,00(71)
00:09:00,00(77)
00:08:35,00(74)



