

SUPERSPRINT Triatlon Zlín (TRIATLON CZECHTRISERIES) - Celkově, 19.09.2020



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Linduška František (1994)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:21:11,00	00:03:12,00(4)	00:00:26,00(2)	00:11:53,00(4)	00:00:27,00(4)	00:05:13,00(2)
2	Olišar Ondřej (1997)	CZE	Kerberos	00:21:11,00	00:03:09,00(1)	00:00:29,00(14)	00:11:53,00(2)	00:00:28,00(6)	00:05:11,00(1)
3	Grebík Radim (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:21:13,00	00:03:10,00(2)	00:00:27,00(6)	00:11:54,00(5)	00:00:27,00(3)	00:05:16,00(3)
4	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:21:22,00	00:03:11,00(3)	00:00:26,00(4)	00:11:54,00(6)	00:00:30,00(7)	00:05:21,00(4)
5	Tlamma Filip (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:21:35,00	00:03:18,00(11)	00:00:31,00(20)	00:11:51,00(1)	00:00:32,00(11)	00:05:24,00(5)
6	Zikmund Tomáš (1999)	CZE	TT Přeborn, z. s.	00:21:44,00	00:03:18,00(10)	00:00:25,00(1)	00:11:53,00(3)	00:00:33,00(17)	00:05:35,00(9)
7	Kříž Tomáš (2000)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:21:44,00	00:03:17,00(7)	00:00:26,00(3)	00:11:55,00(8)	00:00:32,00(14)	00:05:35,00(10)
8	Červenka Lukáš (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:21:55,00	00:03:12,00(5)	00:00:28,00(11)	00:11:55,00(9)	00:00:32,00(16)	00:05:48,00(19)
9	Pásler Jakub (2003)	CZE	Loko Trutnov	00:22:07,00	00:03:27,00(15)	00:00:28,00(7)	00:12:11,00(10)	00:00:33,00(18)	00:05:28,00(7)
10	Michálek Filip (2001)	CZE	TRI KLUB Přeborn	00:22:10,00	00:03:17,00(9)	00:00:26,00(5)	00:11:54,00(7)	00:00:34,00(24)	00:05:59,00(24)
11	Kostlán Robert (2003)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:22:22,00	00:03:27,00(14)	00:00:28,00(9)	00:12:16,00(11)	00:00:32,00(10)	00:05:40,00(12)
12	Trutna Jan (1999)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:22:42,00	00:03:28,00(16)	00:00:29,00(13)	00:12:40,00(17)	00:00:34,00(21)	00:05:32,00(8)
13	Kindl Marek (2004)	CZE	TRI KLUB Přeborn	00:22:43,00	00:03:29,00(17)	00:00:28,00(10)	00:12:32,00(14)	00:00:30,00(8)	00:05:43,00(14)
14	Marek Matěj (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	00:22:49,00	00:03:17,00(8)	00:00:30,00(18)	00:12:36,00(15)	00:00:39,00(46)	00:05:48,00(18)
15	Cihlák Jakub (2003)	CZE	TRI KLUB Přeborn	00:22:51,00	00:03:24,00(12)	00:00:32,00(23)	00:12:30,00(12)	00:00:32,00(12)	00:05:54,00(22)
16	Kozojed Martin (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:23:02,00	00:03:25,00(13)	00:00:29,00(12)	00:12:54,00(19)	00:00:32,00(13)	00:05:41,00(13)
17	Jahoda Vojtěch (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:23:12,00	00:03:34,00(19)	00:00:29,00(15)	00:12:44,00(18)	00:00:33,00(19)	00:05:52,00(21)
18	Kalivoda Lukáš (2003)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:24:04,00	00:04:10,00(47)	00:00:38,00(49)	00:13:07,00(22)	00:00:25,00(2)	00:05:44,00(15)
19	Knobloch Florian (2003)	CZE	VOKOLOPOLE	00:24:05,00	00:04:07,00(43)	00:00:36,00(45)	00:12:39,00(16)	00:00:39,00(43)	00:06:03,00(31)
20	Svoboda Marek (1995)	CZE	AD team	00:24:11,00	00:04:22,00(58)	00:00:44,00(60)	00:12:32,00(13)	00:00:42,00(54)	00:05:51,00(20)
21	Hrušková Alžběta (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:24:14,00	00:03:29,00(18)	00:00:28,00(8)	00:13:47,00(39)	00:00:28,00(5)	00:06:01,00(29)
22	Vrobel Lukáš (1977)	CZE	Kerberos	00:24:16,00	00:03:54,00(36)	00:00:31,00(21)	00:13:23,00(28)	00:00:42,00(53)	00:05:46,00(16)
23	Ihn Ondřej (2000)	CZE	Triatlon klub Ostrava	00:24:21,00	00:03:47,00(28)	00:00:33,00(30)	00:13:36,00(35)	00:00:37,00(34)	00:05:46,00(17)
24	Svobodová Tereza (2000)	CZE	TITAN TRILIFE	00:24:21,00	00:03:50,00(30)	00:00:30,00(16)	00:13:27,00(30)	00:00:34,00(25)	00:06:00,00(27)
25	Palider Jan (1991)	CZE	Triatlon klub Ostrava	00:24:24,00	00:03:44,00(27)	00:00:30,00(17)	00:14:09,00(48)	00:00:34,00(23)	00:05:27,00(6)
26	Čarňanský Ondřej (1981)	CZE	TSK PRAHA	00:24:41,00	00:04:04,00(40)	00:00:47,00(61)	00:13:19,00(26)	00:00:35,00(26)	00:05:57,00(23)
27	Půstová Šárka (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:24:44,00	00:03:39,00(23)	00:00:31,00(22)	00:13:33,00(33)	00:00:33,00(20)	00:06:27,00(41)
28	Šanda Vojtěch (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:24:46,00	00:04:30,00(61)	00:00:33,00(31)	00:13:06,00(21)	00:00:38,00(38)	00:05:59,00(25)
29	Bíba Jan (1976)	CZE	Triatlon Plzeň	00:24:50,00	00:04:26,00(60)	00:00:39,00(51)	00:13:08,00(23)	00:00:36,00(28)	00:06:01,00(30)
30	Balcarová Julie (2003)	CZE	Here To Win team	00:25:02,00	00:03:54,00(35)	00:00:34,00(35)	00:13:25,00(29)	00:00:34,00(22)	00:06:36,00(44)
31	Široký Václav (2000)	CZE	BKP	00:25:03,00	00:03:13,00(6)	00:00:30,00(19)	00:14:06,00(42)	00:00:37,00(31)	00:06:37,00(46)
32	Přikrylová Dana (2003)	CZE	Triatlon Plzeň	00:25:16,00	00:03:37,00(20)	00:00:34,00(33)	00:14:25,00(52)	00:00:32,00(15)	00:06:09,00(35)
33	Burdych Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:25:18,00	00:03:51,00(32)	00:00:36,00(41)	00:13:32,00(31)	00:00:37,00(35)	00:06:43,00(47)
34	Stupková Barbora (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	00:25:19,00	00:03:48,00(29)	00:00:32,00(26)	00:14:06,00(43)	00:00:31,00(9)	00:06:21,00(38)
35	Rybařík Marek (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:21,00	00:04:16,00(52)	00:00:33,00(28)	00:13:19,00(24)	00:00:38,00(40)	00:06:35,00(42)
36	Hašlar Matyáš (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:25:22,00	00:04:22,00(57)	00:00:52,00(68)	00:13:19,00(25)	00:00:45,00(60)	00:06:05,00(33)
37	Odstrčilová Jana (1996)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:28,00	00:04:05,00(41)	00:00:34,00(36)	00:13:45,00(38)	00:00:41,00(50)	00:06:24,00(39)
38	Hašlar Přemysl (1975)	CZE	VOKOLOPOLE	00:25:31,00	00:04:13,00(49)	00:00:35,00(38)	00:13:21,00(27)	00:00:38,00(41)	00:06:44,00(48)

39	Říhová Eliška (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:25:36,00	00:03:50,00(31)	00:00:32,00(25)	00:14:33,00(54)	00:00:36,00(30)	00:06:04,00(32)
40	Horňová Adriana (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:25:47,00	00:03:41,00(26)	00:00:36,00(42)	00:14:07,00(44)	00:00:38,00(39)	00:06:44,00(49)
41	Sedlářik David (2003)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:49,00	00:04:01,00(39)	00:00:33,00(29)	00:13:33,00(32)	00:00:48,00(65)	00:06:54,00(58)
42	Dlabaja Roman (1970)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:54,00	00:04:20,00(54)	00:00:43,00(58)	00:13:55,00(40)	00:00:38,00(37)	00:06:19,00(37)
43	Fraňková Natálie (2004)	CZE	TRI KLUB Přebíř	00:25:57,00	00:03:53,00(34)	00:00:34,00(34)	00:14:15,00(49)	00:00:39,00(44)	00:06:36,00(45)
44	Zadrazil Filip (1998)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:26:05,00	00:04:09,00(45)	00:00:54,00(71)	00:14:39,00(57)	00:00:24,00(1)	00:06:00,00(26)
45	Kotopulu Helena (1980)	CZE	TITAN TRILIFE	00:26:07,00	00:04:53,00(69)	00:00:42,00(55)	00:13:40,00(37)	00:00:44,00(58)	00:06:08,00(34)
46	Stránský Jiří (2001)	CZE		00:26:08,00	00:04:21,00(56)	00:00:34,00(37)	00:13:33,00(34)	00:00:39,00(45)	00:07:00,00(61)
47	Kuchta Šimon (2002)	CZE	AD team	00:26:10,00	00:04:58,00(70)	00:00:52,00(69)	00:13:39,00(36)	00:00:41,00(49)	00:06:00,00(28)
48	Krobová Eliška (2003)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:26:15,00	00:04:16,00(50)	00:00:33,00(32)	00:14:08,00(45)	00:00:43,00(55)	00:06:35,00(43)
49	Kafka Šimon (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:26:17,00	00:03:53,00(33)	00:00:36,00(40)	00:14:03,00(41)	00:00:41,00(51)	00:07:05,00(65)
50	Marek Daniel (1971)	CZE	Triatlon Plzeň	00:26:24,00	00:04:46,00(66)	00:00:39,00(52)	00:13:04,00(20)	00:00:44,00(57)	00:07:11,00(68)
51	Roth Adam (1998)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:26:31,00	00:03:38,00(22)	00:00:36,00(43)	00:14:23,00(51)	00:00:45,00(61)	00:07:08,00(66)
52	Chmátalová Adéla (2004)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:26:31,00	00:04:09,00(46)	00:00:37,00(46)	00:14:20,00(50)	00:00:35,00(27)	00:06:49,00(50)
53	Procházková Nikola (2002)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:26:32,00	00:04:13,00(48)	00:00:32,00(27)	00:15:00,00(62)	00:00:37,00(36)	00:06:09,00(36)
54	Velísková Veronika (2001)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:26:47,00	00:03:37,00(21)	00:00:35,00(39)	00:15:25,00(66)	00:00:44,00(56)	00:06:26,00(40)
55	Urbanová Michaela (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:26:47,00	00:03:39,00(24)	00:00:42,00(56)	00:14:49,00(59)	00:00:48,00(64)	00:06:50,00(51)
56	Pitřmanová Kateřina (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:26:51,00	00:04:06,00(42)	00:00:32,00(24)	00:14:34,00(55)	00:00:42,00(52)	00:06:57,00(59)
57	Srogoňová Alena (2003)	CZE	PROFI SPORT Cheb	00:27:02,00	00:04:16,00(51)	00:00:36,00(44)	00:14:31,00(53)	00:00:40,00(47)	00:06:59,00(60)
58	Slančková Nela (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	00:27:13,00	00:04:43,00(64)	00:00:37,00(47)	00:14:09,00(47)	00:00:53,00(70)	00:06:52,00(55)
59	Foukal Libor (1977)	CZE		00:27:19,00	00:04:46,00(67)	00:00:49,00(64)	00:14:09,00(46)	00:00:45,00(59)	00:06:51,00(54)
60	Kubec Filip (2001)	CZE	Triatlon Plzeň	00:27:24,00	00:03:41,00(25)	00:00:43,00(57)	00:16:47,00(74)	00:00:36,00(29)	00:05:38,00(11)
61	Gulich Ondřej (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:27:25,00	00:04:01,00(38)	00:00:37,00(48)	00:14:59,00(61)	00:00:39,00(42)	00:07:09,00(67)
62	Pánek Šimon (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:27:35,00	00:04:25,00(59)	00:00:48,00(62)	00:14:45,00(58)	00:00:47,00(63)	00:06:50,00(53)
63	Pácl Tomáš (2002)	CZE		00:27:38,00	00:03:54,00(37)	00:01:11,00(78)	00:14:53,00(60)	00:00:37,00(33)	00:07:02,00(64)
64	Svobodová Eliška (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:27:49,00	00:04:08,00(44)	00:00:43,00(59)	00:15:07,00(64)	00:00:37,00(32)	00:07:14,00(69)
65	Běhounková Veronika (2003)	CZE	Triatlon Plzeň	00:28:04,00	00:04:21,00(55)	00:00:38,00(50)	00:15:17,00(65)	00:00:48,00(66)	00:07:01,00(62)
66	Procházka Dušan (1972)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:28:29,00	00:04:42,00(63)	00:00:42,00(54)	00:15:05,00(63)	00:00:58,00(76)	00:07:02,00(63)
67	Krátká Lucie (1978)	CZE	ArtSport Team	00:28:46,00	00:04:45,00(65)	00:00:49,00(67)	00:15:39,00(67)	00:00:40,00(48)	00:06:53,00(57)
68	Musilová Nikola (1989)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:29:05,00	00:04:18,00(53)	00:00:48,00(63)	00:15:58,00(70)	00:00:46,00(62)	00:07:16,00(70)
69	Kulinová Klára (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:29:47,00	00:04:49,00(68)	00:00:49,00(66)	00:16:21,00(73)	00:00:55,00(72)	00:06:53,00(56)
70	Kuchařová Karolína (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	00:30:08,00	00:04:31,00(62)	00:00:40,00(53)	00:16:08,00(72)	00:00:48,00(67)	00:08:02,00(72)
71	Sýkorová Mária (1979)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:44,00	00:05:38,00(74)	00:01:09,00(77)	00:16:03,00(71)	00:01:03,00(77)	00:06:50,00(52)
72	Orner Zdeněk (1956)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:44,00	00:05:43,00(75)	00:00:53,00(70)	00:14:37,00(56)	00:00:54,00(71)	00:08:36,00(75)
73	Mejzlík Petr (1959)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:31:17,00	00:05:13,00(72)	00:00:49,00(65)	00:15:45,00(68)	00:00:49,00(68)	00:08:42,00(76)
74	Pánková Ivana (1976)	CZE	VOKOLOPOLE	00:32:40,00	00:05:13,00(73)	00:00:58,00(74)	00:17:24,00(75)	00:00:55,00(73)	00:08:10,00(73)
75	Janák Karel (1957)	CZE	TITAN TRILIFE	00:33:11,00	00:05:12,00(71)	00:01:02,00(76)	00:15:55,00(69)	00:00:52,00(69)	00:10:11,00(78)
76	Knobloch Kamila (1973)	CZE	VOKOLOPOLE	00:33:33,00	00:05:51,00(76)	00:00:56,00(72)	00:18:23,00(77)	00:00:58,00(75)	00:07:24,00(71)
77	Hašiarová Alena (1978)	CZE	VOKOLOPOLE	00:35:19,00	00:06:11,00(77)	00:00:57,00(73)	00:18:04,00(76)	00:01:07,00(78)	00:09:00,00(77)
78	Pagáčová Irena (1974)	CZE	TITAN TRILIFE	00:36:15,00	00:06:14,00(78)	00:01:01,00(75)	00:19:27,00(78)	00:00:58,00(74)	00:08:35,00(74)